
Zarządzenie nr 49 /XV R/2013  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany „Wykazu jednostek organizacyjnych” (załącznik nr 3 do statutu UMW) 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012, 

poz. 572 ze zm.) oraz §12 ust. 4 statutu Uczelni (uchwała nr 1193 Senatu z dnia 17 września 2012 r. ze 

zm.), zarządza się co następuje; 

 

§ 1 

Załącznik nr 3 do statutu Uczelni otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

 
MK 



Załącznik  

do zarządzenia nr 49 /XV R/2013  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 

WYKAZ  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH 

oraz nadanych symboli  

 

(stan na dzień 21 czerwca 2013 r.) 

 

Lp. Symbol Nazwa jednostki organizacyjnej 

 

WYDZIAŁ  LEKARSKI 

 

1.  WL-1 Katedra Patomorfologii 

2.  WL-1.1 Zakład Patomorfologii 

3.  WL-1.2 Zakład Patomorfologii i Cytologii Klinicznej 

4.   Pracownia Histopatologiczna 

5.   Pracownia Cytologii i Immunohistochemii 

6.   Pracownia Terapii Fotodynamicznej 

7.   Pracownia Zaburzeń Metabolizmu Porfiryn 

8.   Zwierzętarnia Doświadczalna 

9.  WL-2 Katedra i Zakład Immunologii Klinicznej 

10.   Pracownia Cytometrii Przepływowej 

11.   Pracownia Hodowli Komórek 

12.   Pracownia Biologii Molekularnej 

13.   Pracownia Immunohistochemii i Immunocytochemii 

14.   Pracownia Markerów Krążących 

15.  WL-3 Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej 

16.   Pracownia Anatomii Mikroskopowej 

17.   Pracownia Anatomii Okresu Prenatalnego 

18.   Pracownia Auksologii 

19.   Pracownia Biostatystyk 

20.   Pracownia Paleoanatomii 

21.   Pracownia Multimedialnych Prezentacji Anatomicznych 

22.   Pracownia Prozopologii i Rekonstrukcji 

23.  WL-4 Katedra i Zakład Biochemii Lekarskiej 

24.   Pracownia Hodowli Komórek 

25.  WL-5 Katedra Biofizyki 

26.  WL-5.1 Zakład Biofizyki 

27.   Pracownia Mikrokalorymetrii 

28.   Pracownia Mikroskopii Konfokalnej 

29.   Pracownia Spektroskopii 

30.   Pracownia Bioelektryczności (patch-clamp) 



31.   Pracownia Biologii Molekularnej 

32.  WL-5.2 Samodzielna Pracownia Biofizyki Układu Nerwowego 

33.  WL-6 Katedra i Zakład Biologii i Parazytologii Lekarskiej 

34.   Pracownia Parazytologii 

35.   Pracownia Biologii Molekularnej 

36.  WL-7 Katedra i Zakład Chemii i Immunochemii  

37.  WL-8 Katedra i Zakład Farmakologii 

38.   Pracownia Badań Behawioralnych 

39.   Pracownia Badań Analitycznych 

40.   Pracownia Badań Pozaustrojowej Perfuzji Serca 

41.  WL-9 Katedra i Zakład Fizjologii 

42.   Pracownia Badań Psychofizjologicznych 

43.   Pracownia Badań Wysiłkowych 

44.   Pracownia Fizjologii Wirtualnej - Dydaktyczna 

45.  WL-10 Katedra i Zakład Higieny 

46.  WL-11 Katedra i Zakład Histologii i Embriologii 

47.   Pracownia Mikroskopii Elektronowej 

48.   Pracownia Hodowli Komórkowej I 

49.   Pracownia Hodowli Komórkowej II 

50.   Pracownia Histologii 

51.   Pracownia Immunohistochemii 

52.   Pracownia Biologii Molekularnej 

53.   Pracownia Cytometrii Przepływowej 

54.   Pracownia Immunofluorescencji 

55.  WL-12 Katedra Medycyny Sądowej 

56.  WL-12.1 Zakład Medycyny Sądowej 

57.   Pracownia Toksykologii Sądowej 

58.   Pracownia Histopatologii 

59.   Laboratorium Ekspertyz 3D 

60.  WL-12.2 Zakład Technik Molekularnych 

61.   Laboratorium Zakładu Technik Molekularnych 

62.   Pracownia Technik Molekularnych i Diagnostyki Klinicznej 

63.   Pracownia Genetyki Sądowej – Dochodzenia Ojcostwa 

64.   Pracownia Genetyki Sądowej 

65.   Pracownia Medycyny Komórkowej 

66.  WL-12.3 Zakład Prawa Medycznego 

67.  WL-13 Katedra i Zakład Mikrobiologii 

68.   Pracownia Diagnostyki Mikrobiologicznej 

69.   Pracownia Mykologiczna 

70.   Pracownia Oznaczania Lekowrażliwości 

71.   Pracownia Biologii Molekularnej 

72.   Pracownia Hodowli Komórek 



73.   Pracownia Struktury Biofilmu 

74.  WL-14 Katedra Patofizjologii 

75.  WL-14.1 Zakład Patofizjologii 

76.   Pracownia Badań Elektrofizjologicznych 

77.   Pracownia Biostatystyki i Informatyki Medycznej 

78.   Pracownia Komputerowa do Celów Dydaktycznych 

79.   Pracownia Badań Molekularnych 

80.  WL-14.3 Zakład Elektrokardiologii i Prewencji Chorób Sercowo-Naczyniowych 

81.  WL-15 Zakład Humanistycznych Nauk Lekarskich 

82.   Pracownia Lwowska 

83.  WL-16 Katedra Pedagogiki 

84.  WL-16.1 Zakład Pedagogiki Zdrowia 

85.  WL-16.2 Zakład Dydaktyki Szkoły Wyższej 

86.  WL-17 Katedra Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

87.  WL-17.1 I Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

88.   Pracownia Diagnostyki i Monitorowania Niewydolności Narządo-

wej 

89.  WL-17.2 II Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

90.  WL-18 I Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, Gastroenterologicznej i Endokrynologicznej 

91.  WL-19 II Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej 

92.  WL-20 Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Geriatrii i Alergologii 

93.   Pracownia Biochemiczno-Immunologiczna 

94.  WL-21 Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Zawodowych i Nadciśnienia Tętni-

czego 

95.   Pracownia Ultrasonografii i Badań Naczyniowych 

96.   Pracownia Badań Czynnościowych Układu Oddechowego i Polisom-

nografii 

97.   Pracownia Holterowska 

98.   Pracownia Spektrofotometrii Absorpcji Atomowej 

99.   Pracownia Metabolizmu Komórki i Stresu Oksydacyjnego 

100.   Pracownia Biochemiczna i Metabolizmu Lipidów 

101.   Pracownia Biotoksykologii 

102.   Pracownia HPLC 

103.   Pracownia Farmakoproteomiki 

104.  WL-22 I Katedra i Klinika Pediatrii, Alergologii i Kardiologii 

105.   Pracownia Immunodiagnostyki Chorób Alergicznych 

106.   Pracownia USG (Echokardiografii) 

107.   Pracownia Diagnostyki Nieinwazyjnej Układu Krążenia 

108.  WL-23 II Katedra i Klinika Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia 

109.  WL-24 III Katedra i Klinika Pediatrii, Immunologii i Reumatologii Wieku Rozwo-

jowego 

110.   Pracownia Immunologii Ogólnej na bazie Instytutu Genetyki i Mi-



krobiologii Uniwersytetu Wrocławskiego 

111.  WL-25 I Katedra i Klinika Ginekologii i Położnictwa 

112.   Pracownia Kolposkopii i Patologii Szyjki Macicy 

113.   Pracownia Terapii Fotodynamicznej 

114.  WL-26 II Katedra i Klinika Ginekologii i Położnictwa  

115.  WL-27 Katedra i Klinika Reumatologii i Chorób Wewnętrznych 

116.   Laboratorium Naukowe 

117.  WL-28 Katedra Medycyny Ratunkowej  

118.   Pracownia Naukowo-Badawcza wpływu pól magnetycznych na orga-

nizmy żywe 

119.  WL-28.1 Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof  

120.   Pracownia Fantomowa Nauczania Symulacyjnego 

121.   Pracownia Symulacji Komputerowych 

122.  WL-28.2 Klinika Medycyny Ratunkowej 

123.   Pracownia Naukowo-Badawcza Tlenoterapii Hiperbarycznej 

124.   Ośrodek Tlenoterapii Hiperbarycznej (OTH) 

125.  WL-29 Katedra i Zakład Genetyki 

126.   Laboratorium Badań Cytogenetycznych 

127.   Laboratorium Badań Molekularnych 

128.  WL-30 Katedra i Klinika Neonatologii 

 

WYDZIAŁ  LEKARSKO-STOMATOLOGICZNY 

129.  WS-1 Katedra Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej 

130.  WS-1.1 Zakład Stomatologii Zachowawczej i Dziecięcej 

131.   Pracownia Biochemiczna 

132.  WS-2 Katedra Protetyki Stomatologicznej 

133.  WS-2.1 Zakład Protetyki Stomatologicznej 

134.   Poradnia Protez Pooperacyjnych 

135.   Pracownia Techniki Dentystycznej 

136.   Pracownia CAD/CAM i Ceramiki Dentystycznej  

137.   Pracownia Precyzyjnego Odlewnictwa Metali 

138.   Pracownia Tworzyw Sztucznych 

139.  WS-2.3 Zakład Materiałoznawstwa 

140.  WS-3 Katedra Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji 

141.  WS-3.1 Zakład Ortopedii Szczękowej i Ortodoncji 

142.   Pracownia Techniki Ortodontycznej 

143.  WS-3.2 Samodzielna Pracownia Wad Rozwojowych Twarzy 

144.   Poradnia Wad Rozwojowych Twarzy 

145.  WS-3.3 Samodzielna Pracownia Ortodoncji Dorosłych 

146.  WS-4 Katedra i Zakład Chirurgii Stomatologicznej 

147.  WS-5 Katedra Periodontologii 



148.  WS-5.1 Zakład Periodontologii 

149.  WS-5.2 Zakład Patologii Jamy Ustnej 

150.  WS-6 Katedra i Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej 

151.  WS-7 Zakład Anatomii Stomatologicznej 

152.   Pracownia Kraniometrii i Kefalometrii Stomatologicznej 

153.  WS-8 Zakład Chirurgii Eksperymentalnej i Badania Biomateriałów 

154.   Pracownia Hodowli Komórkowych  

155.   Pracownia Biochemiczna 

156.   Pracownia Histopatologiczna 

157.   Pracownia Dokumentacji Fotograficznej 

158.   Zwierzyniec 

159.  WS-9 Studium Szkolenia Podyplomowego 

160.  WS-10 Klinika Chirurgii Plastycznej 

161.  WS-11 Klinika Chirurgii Małoinwazyjnej i Proktologicznej 

162.  WS-12 Zakład Otolaryngologii Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

163.  WS-13 Zakład Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej 

164.   Laboratorium Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej 

165.   Pracownia Histopatologiczna 

166.   Pracownia Cytologii  

167.   Pracownia Immunohistochemiczna 

168.   Pracownia Biologii Molekularnej 

169.   Prosektorium 

170.  WS-14 Zakład Chorób Zakaźnych i Hepatologii 

 

WYDZIAŁ  LEKARSKI  KSZTAŁCENIA  PODYPLOMOWEGO 

171.  WK-1 Katedra i Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej 

172.   Poradnia Endoskopii 

173.  WK-2 Katedra Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej 

174.  WK-2.1          Klinika Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Transplantacyjnej 

175.  WK-2.2          Zakład Chirurgii Endowaskularnej  

176.   Ponadregionalne Centrum Chirurgii Endowaskularnej 

177.  WK-3 Katedra i Klinika Chirurgii i Urologii Dziecięcej 

178.   Poradnia Chirurgii Dziecięcej 

179.   Poradnia Urologii Dziecięcej 

180.   Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

181.  WK-4 Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego i Chirurgii Ogólnej 

182.   Laboratorium Naukowe 

183.  WK-5 Katedra i Klinika Chirurgii Serca 

184.  WK-6 Katedra Chirurgii Urazowej 

185.  WK-6.1 Klinika Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki 

186.  WK-6.4 Zakład Medycyny Sportowej 

187.  WK-7 Katedra i Klinika Neurochirurgii 



188.  WK-8 Katedra Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 

189.   Pracownia Fotodokumentacji 

190.  WK -8.1 Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 

191.  WK-8.2 Zakład Rehabilitacji 

192.  WK-9 Katedra i Klinika Urologii i Onkologii Urologicznej 

193.   Pracownia Badań Endoskopowych  

194.   Pracownia Badań Urodynamicznych 

195.   Pracownia Ultrasonografii Narządu Moczowo-Płciowego 

196.   Pracownia Pozaustrojowej Litotrypsji-ESWL 

197.   Pracownia Fotodiagnostyki Nowotworów Układu Moczowego i Lasero-

terapii 

198.  WK-10 Katedra i Klinika Angiologii, Nadciśnienia Tętniczego i Diabetologii 

199.   Laboratorium Naukowe Krzepnięcia i Fibrynolizy 

200.   Pracownia Echo-Dopplerowska Serca i Układu Naczyniowego 

201.   Pracownia USG Tarczycy i Narządów Jamy Brzusznej 

202.   Pracownia Kompresjoterapii 

203.   Pracownia Holterowska 

204.   Pracownia Prób Wysiłkowych (bieżnia Track-Master) 

205.   Pracownia Reoangiografii Impedancyjnej 

206.   Pracownia Segmentarnych Pomiarów Ciśnienia Tętniczego Krwi 

207.   Pracownia Video-Kapilaroskopii 

208.   Pracownia Oceny Sztywności Naczyń 

209.  WK-11 Katedra i Klinika Pulmonologii i Nowotworów Płuc 

210.  WK-12 Katedra i Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Leczenia Izotopami  

211.   Pracownia Testów Hormonalnych 

212.   Pracownia Endokrynologii Molekularnej 

213.  WK-13 Katedra Gastroenterologii i Hepatologii 

214.  WK-13.1 Klinika Gastroenterologii i Hepatologii 

215.   Pracownia Motoryki Przewodu Pokarmowego i pH-metrii 

216.   Pracownia USG 

217.   Laboratorium Naukowe 

218.  WK-13.2 Zakład Dietetyki 

219.  WK-14 Katedra i Klinika Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku 

220.  WK-15 Katedra i Klinika Kardiologii 

221.   Pracownia Hemodynamiki 

222.   Pracownia Badań Echokardiograficznych 

223.   Pracownia EKG i Badań Czynnościowych 

224.   Pracownia Elektrofizjologii i Elektrostymulacji Serca 

225.   Laboratorium Naukowe 

226.  WK-16 Katedra i Klinika Nefrologii i Medycyny Transplantacyjnej 

227.   Laboratorium Specjalistyczne 

228.  WK-17 Katedra Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedoborów Odpor-



nościowych  

229.   Pracownia Badań Molekularnych Laboratorium Naukowe  

230.  WK-17.1 Klinika Chorób Zakaźnych, Chorób Wątroby i Nabytych Niedobo-

rów Odpornościowych 

231.  WK-17.2 Samodzielna Pracownia Monitorowania Zakażeń u Osób Uzależnio-

nych 

232.  WK-18 Katedra i Klinika Pediatrii i Chorób Infekcyjnych 

233.   Naukowa Pracownia Immunologiczna i Bakteriologiczna 

234.  WK-19 Katedra i Klinika Endokrynologii i Diabetologii Wieku Rozwojowego 

235.   Laboratorium Naukowe 

236.  WK-20 Katedra i Klinika Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej 

237.   Laboratorium Naukowe 

238.  WK-21 Katedra i Klinika Nefrologii Pediatrycznej 

239.  WK-22 Katedra Neurologii 

240.  WK-22.1 Klinika Neurologii 

241.   Pracownia Potencjałów Wywołanych 

242.   Pracownia Neuropsychologii 

243.   Pracownia Akustyki Mowy 

244.   Pracownia Neurookulografii 

245.  WK-22.2 Samodzielna Pracownia Neuroelektrofizjologii Klinicznej 

246.   Pracownia EEG z Wideometrią 

247.   Pracownia Polisomnografii 

248.   Pracownia Elektromiografii 

249.  WK-23 Katedra Psychiatrii 

250.  WK-23.1           Klinika Psychiatrii  

251.  WK-23.2           Zakład Psychoterapii i Chorób Psychosomatycznych  

252.   Pracownia Psychiatrii Konsultacyjnej i Medycyny Behawioralnej 

253.   Pracownia Psychogeriatrii i Choroby Alzheimera 

254.   Pracownia Genetyki Psychiatrycznej 

255.   Pracownia Epidemiologii i Psychiatrii Społecznej 

256.   Pracownia Psychologii Klinicznej 

257.   Pracownia Psychofarmakologii Klinicznej 

258.   Pracownia Psychiatrii Sądowej 

259.  WK-24 Katedra i Klinika Okulistyki 

260.  WK-25 Katedra i Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi 

261.  WK-26 Katedra i Klinika Dermatologii, Wenerologii i Alergologii 

262.   Pracownia Historii Dermatologii 

263.  WK-27 Katedra Radiologii 

264.  WK-27.1 Zakład Radiologii Ogólnej i Pediatrycznej 

265.  WK-27.2 Zakład Radiologii Ogólnej, Zabiegowej i Neuroradiologii 

266.  WK-28 Katedra Onkologii  

267.  WK-28.1 Klinika Onkologii Ginekologicznej 



268.  WK-28.2 Zakład Chirurgii Onkologicznej  

269.  WK-28.3 Zakład Leczenia Systemowego Nowotworów Litych 

270.  WK-29 Katedra i Zakład Medycyny Rodzinnej 

271.   Pracownie Fantomowe 

272.   Pracownia USG 

273.   Pracownia Pierwszej Pomocy 

274.   Pracownia Informatyki Medycznej 

275.   Pracownia Ginekologiczno-Położnicza 

276.   Pracownia Chirurgiczna 

277.   Pracownia Diagnostyki i Terapii Ambulatoryjnej 

278.   Pracownia Organizacji i Zarządzania w Ochronie Zdrowia 

279.   Pracownia Laryngologiczna 

280.   Pracownia Komunikacji Lekarz - Pacjent 

281.   Pracownia Okulistyczna 

282.  WK-30 Katedra i Zakład Medycyny Społecznej 

283.   Klinika Transplantacji Komórki w Nowej Akademii Medycznej 

 

WYDZIAŁ  FARMACEUTYCZNY  Z  ODDZIAŁEM  ANALITYKI  MEDYCZNEJ 

284.  WF-1 Katedra Analityki Medycznej 

285.  WF-1.1 Zakład Chemii Klinicznej 

286.  WF-1.2 Zakład Hematologii Laboratoryjnej 

287.  WF-2 Katedra i Zakład Biochemii Farmaceutycznej 

288.  WF-3 Katedra i Zakład Biologii i Botaniki Farmaceutycznej 

289.   Laboratorium Biotechnologii Roślin Leczniczych i Biosyntezy 

290.   Ogród Botaniczny Roślin Leczniczych z Pracownią Agroekologii 

291.  WF-4 Katedra i Zakład Bromatologii i Dietetyki 

292.   Pracownia Spektrometrii Absorpcji Atomowej 

293.   Pracownia Chromatografii Gazowej 

294.  WF-5 Katedra i Zakład Chemii Analitycznej 

295.  WF-6 Katedra i Zakład Chemii Fizycznej 

296.   Pracownia Matematyki i Statystyki 

297.   Pracownia Mikrokomputerowa 

298.  WF-7 Katedra i Zakład Chemii Leków 

299.   Wydziałowa Pracownia Analizy Elementarnej i Badań Spektralnych 

300.  WF-8 Katedra i Zakład Chemii Nieorganicznej 

301.  WF-9 Katedra i Zakład Chemii Organicznej 

302.   Laboratorium - Synteza Pochodnych Pirymidyny o oczekiwanej ak-

tywności przeciwbakteryjnej i przeciwgrzybicznej  

303.   Laboratorium - Synteza i ocena aktywności immunomodulacyjnej 

nowych pochodnych izoksazolu 

304.   Laboratorium - Synteza i badanie właściwości fizykochemicznych no-

wych pochodnych eliptycyny i oliwacyny o spodziewanej aktywności 



przeciwnowotworowej 

305.   Laboratorium - Synteza nowych pochodnych imidazolu, izotiazolu i 

izoksazolu  

o oczekiwanych aktywnościach przeciwnowotworowych 

306.   Laboratorium - Synteza nowych pochodnych cis i trans platyny (II) 

o aktywnościach przeciwnowotworowych 

307.   Laboratorium - Projektowanie i synteza nowych pochodnych izoksazo-

lu o spodziewanych właściwościach immunomodulujących i przeciw-

nowotworowych 

308.  WF-11 Katedra i Zakład Farmakognozji 

309.  WF-12 Katedra i Zakład Farmakologii Klinicznej 

310.   Pracownia Terapii Monitorowanej 

311.   Pracownia Farmakogenetyki i Farmakogenomiki 

312.   Pracownia Farmakokinetyki Klinicznej 

313.   Pracownia Farmakodynamiki 

314.   Pracownia Farmacji Szpitalnej 

315.   Pracownia Farmacji Onkologicznej 

316.   Pracownia Farmacji Klinicznej 

317.   Pracownia Badań Klinicznych Leków 

318.   Pracownia Racjonalizacji Farmakoterapii i Farmakoekonomiki 

319.   Pracownia Farmakologii Społecznej 

320.   Pracownia Analiz Statystycznych 

321.   Pracownia Farmakokinetyki Leków Chiralnych 

322.   Ośrodek Monitorowania Niepożądanych Działań Leków 

323.  WF-13 Katedra i Zakład Podstaw Nauk Medycznych 

324.  WF-14 Katedra i Zakład Technologii Leków 

325.  WF-15 Katedra i Zakład Toksykologii 

326.   Pracownia Markerów Nefrotoksyczności Środowiskowej 

327.   Pracownia Toksykologii Molekularnej 

328.   Pracownia Prewencji Toksykologicznej i Chemicznej Kancerogene-

zy 

329.  WF-16 Zakład Praktycznej Nauki Zawodu Analityka 

330.  WF-17 Katedra i Zakład Biomedycznych Analiz Środowiskowych  

331.   Pracownia Badań nad Metalotioneiną 

332.   Pracownia Toksykologii i Metabolizmu Ksenobiotyków 

333.   Pracownia Elektroforezy Kapilarnej 

334.  WF-18 Studium Szkolenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego 

335.   Biblioteka Wydziału Farmacji 

336.  WF-19 Katedra i Zakład Technologii Postaci Leku 

337.  WF-20 Zakład Farmacji Przemysłowej  

338.   Pracownia Chromatografii Gazowej (GC) i Spektroskopii 

339.   Pracownia Chromatografii Cieczowej (HPLC) 



340.   Pracownia Techniczna Części Specjalistycznej z pokojem wagowym 

341.  WF-21 Zakład Humanistycznych Nauk Wydziału Farmaceutycznego 

342.   Pracownia Historii Farmacji 

343.  WF-22 Diagnostyczne Laboratorium Dydaktyczne Oddziału Analityki Medycznej 

344.   Pracownia Biochemiczna 

345.   Pracownia Koagulologiczna 

346.   Pracownia Analityki Ogólnej 

347.   Pracownia Hematologiczna 

348.   Pracownia Immunochemiczna 

349.   Pokój Pobrań 

 

WYDZIAŁ NAUK o ZDROWIU 

 

350.  WP-2 Katedra Pielęgniarstwa Klinicznego 

351.  WP-2.1        Zakład Specjalności Zabiegowych 

352.  WP-2.2        Zakład Pielęgniarskiej Opieki Paliatywnej 

353.  WP-2.3        Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa 

354.  WP-2.4        Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego 

355.  WP-2.5        Zakład Chorób Układu Nerwowego 

356.   Pracownia Neurotoksykologii 

357.  WZ-2.7 Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Intensywnej Opieki 

358.  WP-6 Katedra Fizjoterapii 

359.  WP-6.2 Zakład Fizjoterapii 

360.  WP-6.3 Zakład Rehabilitacji w Dysfunkcjach Narządu Ruchu 

361.  WP-6.4 Zakład Klinicznych Podstaw Fizjoterapii  

362.  WP-6.5 Samodzielna Pracownia Rehabilitacji Rozwojowej 

363.  WP-6.6 Zakład Lecznictwa Uzdrowiskowego, Historii Medycyny Fizykalnej i 

Balneologii 

364.  WP-8 Zakład Ratownictwa Medycznego 

365.  WP-9 Zakład Nauk Podstawowych 

366.  WP-11 Zakład Dietetyki 

367.   Pracownia Komputerowa 

368.  WP-12 Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Nauk o Zdrowiu 

369.  WP-13 Katedra Ginekologii i Położnictwa 

370.  WP-13.1 Zakład Położnictwa 

371.  WP-13.2 Zakład Ginekologii 

372.  WP-13.3 Zakład Położnictwa Praktycznego 

373.  WP-14 Katedra Zdrowia Publicznego 

374.  WP-14.1 Zakład Promocji Zdrowia 

375.  WP-14.2 Zakład Medycznych Nauk Społecznych  

376.  WP-14.3 Zakład Organizacji i Zarządzania 

377.   Pracownia Komputerowa 



378.  WP-14.4 Zakład Gerontologii 

379.  WP-14.5 Zakład Alergologii 

380.   Pracownia Bronchoskopii 

381.  WZ-14.6 Zakład Farmakoekonomiki 

382.  WP-16 Katedra Pielęgniarstwa Pediatrycznego 

383.  WP-16.1 Zakład Pulmonologii Pediatrycznej 

384.  WP-16.2 Zakład Pediatrii Społecznej 

385.  WZ-19 Katedra Chorób Serca 

386.  WZ-19.1 Klinika Chorób Serca 

387.  WZ-19.2 Samodzielna Pracownia Badań Układu Krążenia 

388.  WZ-21 Zakład Nauki Zawodu 

 

JEDNOSTKI MIĘDZYWYDZIAŁOWE 

 

389.  BG Biblioteka Główna 

390.   Oddział Gromadzenia Zbiorów 

391.   Sekcja Gromadzenia Zbiorów 

392.   Sekcja ds. Filii i Bibliotek Specjalistycznych 

393.   Oddział Opracowania Zbiorów 

394.   Oddział Udostępniania Zbiorów 

395.   Sekcja Czytelni i Wypożyczalni 

396.   Sekcja Magazynów Bibliotecznych 

397.   Oddział Informacji Naukowej i Bibliografii 

398.   Sekcja Informacji Naukowej 

399.   Sekcja Bibliografii 

400.   Oddział Zbiorów Specjalnych  

401.   Oddział Obsługi Użytkownika 

402.   Sekcja Organizacji i Kontroli Księgozbiorów 

403.   Sekcja Systemów Informatycznych i Digitalizacji 

404.   Sekcja Administracji 

405.   Filia nr 1. Biblioteka Wydziału Farmaceutycznego 

406.   Filia nr 2. Biblioteka Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

407.   Filia nr 3. Biblioteka Wydziału Nauk o Zdrowiu 

408.  STJ Studium Języków Obcych 

409.   Zespół języka angielskiego 

410.   Zespół języka łacińskiego 

411.   Zespół języka niemieckiego 

412.  SWF Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 



 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE ADMINISTRACJI 

 

413.  R Rektor 

414.  RN Prorektor ds. Nauki 

415.  RD Prorektor ds. Dydaktyki 

416.  RK Prorektor ds. Klinicznych 

417.  RU Prorektor ds. Rozwoju Uczelni 

418.  RA Kanclerz  

419.  AF Zastępca Kanclerza – Kwestor  

420.  AL Zastępca Kanclerza ds. Logistyki  

421.  R-BO Biuro Obsługi Rektora i Prorektorów  

          Sekretariat Rektora  

          Główny Specjalista – Sekretarz Rektora 

          Sekretariat Prorektora ds. Nauki  

          Sekretariat Prorektora ds. Dydaktyki 

          Sekretariat Prorektora ds. Klinicznych  

          Sekretariat Prorektora ds. Rozwoju Uczelni 

422.  RP Zespół Radców Prawnych  

423.  RI Stanowisko ds. Inwestycji Centrum Klinicznego 

424.  RR Zespół Rewidentów  

425.  RB Inspektorat BHP i PPOŻ 

426.  RC Inspektorat Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych 

          Samodzielny Referent ds. Obrony Cywilnej  

          Samodzielny Referent ds. Obronnych  

          Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

                  Kancelaria Tajna   

427.  RW Audytor Wewnętrzny  

428.  R-ZS Biuro ds. Wdrożenia Zarządzania Strategicznego 

429.  NN Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą 

          Sekcja Nauki  

          Sekcja Współpracy z Zagranicą 

          Centrum Innowacji i Transferu Technologii 

430.  NF Sekcja Fotografii 

431.  RU-W Dział Wydawnictw i Promocji Uczelni 

          Sekcja Wydawnictw  

                  Pracownia Poligrafii 

                  Pracownia Introligatorni  

          Sekcja Promocji Uczelni 

432.  RU-E Dział ds. Projektów Europejskich 

433.  RU-BP Biuro Zespołów Projektowych 

434.  RD-S Dział Spraw Studenckich 

          Sekcja ds. domów studenckich 



          Sekcja dydaktyki i organizacji studiów   

435.  DL Dziekanat Wydziału Lekarskiego 

          Sekcja Naukowa 

          Sekcja Toku Studiów 

          Sekcja Socjalno-Bytowa  

          Sekcja Dokumentacji Studiów   

436.  DS Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego  

437.  DK Dziekanat Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego  

438.  DF Dziekanat Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej  

439.  DZ Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu 

          Sekcja Toku Studiów 

          Sekcja Socjalno-Bytowa 

          Sekcja Naukowa 

          Sekcja ds. Realizacji Zadań Dydaktycznych 

          Sekcja ds. Praktycznej Nauki Zawodu 

          Sekcja Informatyczna 

          Sekcja ds. Obsługi Administracyjnej Dziekanów 

          Sekretariat Wydziału   

440.  ED Zespół ds. Nauczania w Języku Angielskim (English Division) 

441.  RD-BK Akademickie Biuro Karier 

442.  RK-N Zespół ds. Nadzoru nad Szpitalami Klinicznymi 

443.  FZ Zastępca Kwestora  

444.  ZK Dział Kosztów  

445.  ZF Dział Finansowy  

446.  ZW Stanowisko ds. Windykacji Należności 

447.  ZP Dział Płac 

448.  FE Zastępca Kwestora ds. Ekonomicznych i Planowania 

449.  KA Dział Planowania i Analiz 

450.  LT Dział Techniczny 

          Sekcja Nadzoru Inwestorskiego   

          Sekcja Konserwacji i Drobnych Napraw  

          Stanowisko ds. Energetycznych 

451.  LA Dział Aparatury Naukowej  

452.  LE Dział Eksploatacji 

          Sekcja Administracyjno-Gospodarcza 

          Sekcja Infrastruktury  

          Sekcja Socjalna   

453.  LZ Dział Transportu i Zaopatrzenia  

          Sekcja Magazynów 

454.  LI Dział Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku  

455.  AS Sekretariat Kanclerza 

          Samodzielne stanowisko koordynatora ds. łączności   

456.  AP Dział Spraw Pracowniczych 



          Sekcja Kadr   

457.  AO Dział Organizacyjny 

          Kancelaria Ogólna 

          Archiwum Zakładowe   

458.  AK Ośrodek Sieciowo-Komputerowy 

          Sekcja Serwisu 

          Sekcja Sieci i Systemów Informatycznych    

459.  AZ Zespół ds. Zamówień Publicznych  

460.  AN Stanowisko ds. Systemu Jakości ISO  

461.  AI Zarząd Inwestycji  

462.  AM Zakład Usług Pralniczych i Różnych „MAX”  

463.  AR Dział Utrzymania Ruchu” 

 

 


